
Id: B9CC1F4C-E80D-4988-899B-6305F3F0E920. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/162/2020 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2021 – 2028” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) w związku z art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania dokumentu pt.: „Strategia Rozwoju Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 

2021 –2028”. 

§ 2. Strategia zostanie opracowana zgodnie z zasadami planowania zrównoważonego rozwoju i będzie 

spójna z obowiązującymi dokumentami programowymi na szczeblu krajowym i regionalnym. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 poz. 1378. 



Id: B9CC1F4C-E80D-4988-899B-6305F3F0E920. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/162/2020 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Konieczność przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2021 – 

2028” wynika z upływu terminu obowiązywania bieżącego dokumentu „Strategia Rozwoju 

Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2012 – 2020 ”. Ponadto nowa strategia rozwoju gminy będzie wpisywać 

się w aktualne uwarunkowania wewnętrzne i zewnętrzne rozwoju społeczno - gospodarczego, które uległy 

dynamicznym zmianom oraz w perspektywę finansową Unii Europejskiej 2021-2027 r., będąc jednocześnie 

spójną z dokumentami strategicznymi na poziomie regionalnym i krajowym. 

Strategia będzie opracowywana w modelu partycypacyjnym ze wsparciem ekspertów 

zewnętrznych. Przygotowany projekt dokumentu zostanie poddany ocenie oddziaływania na środowisko, a 

następnie przedłożony celem uchwalenia Radzie Gminy Dąbrowa Biskupia.  


